Ofício Circular nº 0069-2024                                                       Guaratinguetá, 14 de novembro de 2024.

SENHOR(A) VEREADOR(A),

Tem o presente a finalidade de convocar Vossa Excelência para a

SEXAGÉSIMA OITAVA SESSÃO ORDINÁRIA, desta Edilidade, neste Exercício, a realizar-se às 18

horas do dia 18 de novembro de 2024, segunda-feira, em cuja pauta da Ordem do Dia constarão as

seguintes matérias:

PRIMEIRA DISCUSSÃO – COM EMENDA

Projeto de Lei Executivo nº 0016-2023 (Proc. 0697-2023), Prefeito Municipal

Altera o Anexo I, da Lei Municipal nº 4.970, de 02 de julho de 2019, que dispõe sobre a criação de Funções

de Confiança do Executivo Municipal de Guaratinguetá.

PRIMEIRA DISCUSSÃO

Projeto de Lei Executivo nº 0101-2024 (Proc. 1514-2024), Prefeito Municipal

Estima a receita e fixa a despesa do Município para o Exercício de 2025, compatibilizando as Peças

Orçamentárias e dá outras providências.

Observação:

➢ No próximo dia 18 de novembro, segunda-feira, às 20 horas, está agendada para ocorrer, nesta Casa

de Leis, a Sessão Solene de Entrega da Medalha “Zumbi dos Palmares”, em comemoração ao “Dia

da Consciência Negra – 20 de novembro”, conforme Decreto-Legislativo nº 927, de 14 de novembro

de 2024.

Atenciosamente,

PEDRO SANNINI ANDRADE DOS SANTOS

Presidente da Câmara

Autenticar documento em https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 350033003200350038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de

Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=152670&arquivo=Arquivo/Documents/PE/152670-PE162023-202304131715429253(1154).pdf&identificador=3100350032003600370030003A005000&tipoId=P152670#P152670
https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=156423&arquivo=Arquivo/Documents/PE/156423-PE1012024-202410011557176147418CH4DJ(1154).pdf&identificador=3100350036003400320033003A005000&tipoId=P156423#P156423

		2024-11-14T16:47:54-0300